[image: image1.jpg]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL Nº 094/2008

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista os Editais n.ºs 03/2004 e 050/2008-DRH/SEAP, resolve

          TORNAR PÚBLICO

1.O resultado da Avaliação Médica dos candidatos aprovados e convocados, conforme consta no Anexos I, II e III  do presente Edital.

2. A relação dos candidatos considerados inaptos temporários constantes no Anexo II deste Edital.

2.1 Os candidatos considerados Inaptos temporários, conforme a relação constante no Anexo II do presente Edital, deverão se apresentar no dia 13 de Maio de 2008, na   Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional-DIMS, da Secretaria de Estado da Administração e da Previdência – SEAP,  no Município de Curitiba, situada na Rua Inácio Lustosa, nº 700,  no horário das 10:00 horas às 16:00 horas. para  realizarem nova Avaliação Médica.

2.2 A Avaliação Médica ocorrerá somente no dia estipulado pela DIMS, devendo o candidato comparecer no dia e horário estipulado, munido de documento de identificação.

2.3. O não comparecimento no dia marcado para comparecimento junto à DIMS importará na sua eliminação do Concurso.

2.4. Caberá ao candidato o conhecimento e execução, conforme estabelece este Edital, da Avaliação Médica prevista no item 2.1 do presente Edital.  Não será aceita qualquer alegação de desconhecimento dos procedimentos exigidos.

3. A exclusão, na forma do disposto no item 12.4  do Edital nº 03/2004-DRH/SEAP, dos candidatos constantes no Anexo III deste Edital.

Curitiba, 06 de  maio de 2008.

Sônia Maria Fedri Schober

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

ANEXO I DO EDITAL Nº 094/2008

CANDIDATOS APTOS

CARGO: AGENTE PROFISSIONAL

FUNÇÃO: ENFERMEIRO / CURITIBA / CENTRAL REGULAÇÃO DE LEITOS

	INSCRIÇÃO
	NOME
	RG

	5227
	PATRICIA BRANDT SILVA
	52887160/PR

	4046
	JULIANA PENNA LIECHOSCKI
	047709290/RJ

	2333
	CAROLINE SIQUEIRA GUSSO
	62692863/PR

	2022
	CLAUDIA DENISE GIUSTI DE OLIVEIRA
	6036736152/RS

	CARGO: AGENTE PROFISSIONAL

	FUNÇÃO: ENFERMEIRO / CURITIBA / GERAL

	INSCRIÇÃO
	NOME
	RG

	3739
	SALETE DE LIMA BUENO
	329773108

	3026
	ELISA MARTINS
	21R2259648/SC

	7123
	MARIA TERUMI MARUYAMA KAMI
	41527927/PR

	5259
	HELLEM LUCIANA DAMRAT TCHAIKOVSKI
	53392776/PR

	4201
	SILMARA ONOFRE DE SOUZA
	64318098/PR

	4246
	IARA CLAUDELE STEFANOVICZ
	37273422/PR

	6728
	ANA VIVIAN BRONEMANN
	80702299/PR

	3890
	ANTONIO ADALIGIO SERAFINI
	42169625/PR

	5062
	HELLEN ROEHRS
	64695029/PR

	3229
	CLAUDIA RIBEIRO REIS
	39403374/PR

	3481
	DULCE ELI DE CASTRO GUILHERME
	3538720/PR

	4598
	IVANA TEREZINHA COELHO
	32831699/PR

	5265
	LUCIANA APARECIDA DA CORREA
	66131971/PR

	6000
	LIANA ANDRADE LABRES DE SOUZA
	20587580/PR

CARGO/FUNÇÃO: FARMACEUTICO BIOQUIMICO / CURITIBA / GERAL

	INSCRIÇÃO
	NOME
	RG

	6999
	ELIZABETE REGINA VIEIRA
	44906015/PR

	4240
	ELAINE CRISTINA SAKAGAMI
	56220712/PR

	6708
	ELVIRA MISSAKO DOI
	993357/PR

	2736
	SANDRA JEREMIAS DOS SANTOS
	55468397/PR

	5724
	ANDREA CLAUDIA DE CASTRO PAIVA
	17548601/SP

CARGO/FUNÇÃO:  MEDICO / CURITIBA E RMC / CENTRAL DE REGULACAO LEITOS

	INSCRIÇÃO
	NOME
	RG

	5172
	MARCELO MARCONDES STEGANI
	44566583/PR

	4925
	ALEXSANDRO FABIANO ZAVADNIAK
	36384735/PR

	4450
	DANIEL COLMAN
	61862072/PR

	2837
	ELLEN REGINA WIEBE TABORDA
	85705431/PR

	6873
	JOSE MAURO REGULA ESPOSITO
	50188183/PR

	6680
	MONICA ROSAS ROCHA
	46186249/PR

	6451
	RAQUEL FERREIRA SCHOLZ UHLIG
	9702385/PR

	2168
	FLAVIO ALBERTO DO AMARAL PORTO
	704225801/RS

	7142
	ADONIS NASR
	1699953/SC

	6206
	SERGIO HENRIQUE MERLIN SKROBOT
	61063854/PR

	2881
	VICENTA VALDAMINA AGUILAR VIANA
	22672266/PR

	5010
	SHEYLA MARIS NICARETA
	49737718/PR

	6136
	JOELVIO MARCSS GUIMARAES PONTES
	40333762/PR

	3205
	ALFRED OTO BREHM
	814252/PR

	6059
	NEWTON CARVALHAL SANTOS JUNIOR
	2203196/PR

	7160
	SANDRA LIRA MEDEIROS
	1316247/RN

	3622
	CARLOS GUSTAVO MICHAELIS SCHMIDT
	58277908/PR

	5959
	ACACIA MARIA F LOURENCO FRANCISCO
	36555815/PR

	2890
	LISEGLE CENGIA
	12192533/PR

	3758
	MARIANE CORBETTA DA SILVEIRA
	664735/SC

	6892
	ALEXANDRA VALVERDE FEDRIZI
	61953671/PR

	2239
	ALICE QUIMICO GONDO
	943794/MS

	3968
	RICARDO ATSUMORI MIYAZAKI
	204270522/SP

	3435
	MARIA HELENA SAPAROLLI VIANNA
	93111605/PE

	4721
	ELISABETE NARCISO DE SOUZA BENATTI
	19098648/PR

	4210
	JOSE CARLOS LUDWIG
	128699383/S

	3153
	JULIO CESAR SOUZA LOBO
	31930774/PR

	2325
	ELIAS MARCELO BATISTA DA SILVA
	52618533/PR

	4432
	AUDALIO MARCOS WIENS
	1154522/PR

	3974
	LAFAYETE BARBOSA RAMOS
	12661/PR

	4710
	LUCENA GREIFFO COUTINHO MORAES
	16949230/PR

	4095
	CARLOS TOMAS FERNANDES FARINHA
	W022177G/PR

	2807
	PAULO CESAR FERREIRA DUTRA
	79590380/PR

	5486
	MARJORIE CRISTIANE FELIZ
	1319595/PR

	5870
	EDSON KEITY OTTA
	37434990/PR

	5735
	RUBENS MARCELO BENATTI
	34518726/PR

	3780
	MARCIAL CARLOS RIBEIRO JUNIOR
	18472546/PR

	6878
	ROSIMERI ROPELATO METZGER
	37559814/PR

	4781
	JACEMAR CRISTINA ROCHA DA COSTA
	072308/AC

	6237
	MARLENE DE FATIMA NEVES
	3838077/SP

	3461
	CHRISTIAN GONCALVES CORDEIRO
	33528469/PR

	4681
	LUIZ ANTONIO SILVA
	11548814/PR

CARGO: AGENTE PROFISSIONAL

FUNÇÃO:  MEDICO / CURITIBA E RMC / USAVS

	INSCRIÇÃO
	NOME
	RG

	5609
	ANTONIO LUIZ TOSO FILHO
	30745167/PR

	5932
	MIGUEL ANGELO STREMEL ANDRADE
	1777370/PR

CARGO: AGENTE PROFISSIONAL

FUNÇÃO:  MEDICO HEMATOLOGISTA/ CURITIBA E RMC / GERAL

	INSCRIÇÃO
	NOME
	RG

	3394
	CLAUDIA SANTOS LORENZATO
	7043939698/RS

	15061
	VIOLETE PETITTO LAFORGA
	17018209/SP

CARGO: AGENTE PROFISSIONAL

FUNÇÃO:  TERAPEUTA OCUPACIONAL/CURITIBA E RMC/GERAL

	INSCRIÇÃO
	NOME
	RG

	6450
	ANA CRISTINA FROEHNER DA CUNHA
	88924738/PR

	6785
	CAROLINA BAY
	3071104826/RS

	3523
	SCHIRLEY APARECIDA MANHAES
	1680706/PR

CARGO: AGENTE PROFISSIONAL

FUNÇÃO:  FISIOTERAPEUTA/CURITIBA E RMC/GERAL

	INSCRIÇÃO
	NOME
	RG

	6367
	RAQUEL KOVAC DE MUZIO CARVALHO
	57073861/PR

CARGO: AGENTE PROFISSIONAL

FUNÇÃO:  PSICÓLOGO/CURITIBA E RMC/GERAL

	INSCRIÇÃO
	NOME
	RG

	05584
	ANA PAULA MARTINS DE CARVALHO
	45269736/PR

	07125
	JOYCE RZEZNIK
	15575131/PR

	5004
	ALINE ROBERTA WBATUBA PATIAS
	4050720939/RS

	6281
	LAIR SUMAN VINHAS
	36946652/PR

	3972
	ROSANA TEREZINHA RIBEIRO
	79919454/PR

CARGO :  AGENTE DE APOIO

FUNÇÃO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO / CURITIBA/REG LEITOS

	INSCRIÇÃO
	NOME
	RG

	2955
	CLEVERSON MARCIO SHEFER
	83621990/PR

ANEXO II DO EDITAL Nº 094/2008

CANDIDATOS INAPTOS TEMPORÁRIOS

CARGO: AGENTE PROFISSIONAL

FUNÇÃO:   MÉDICO/CURITIBA E RMC/USAVS

	INSCRIÇÃO
	NOME
	RG

	2529
	SERGIO MASSATOSHI FUJIMURA
	40088407/PR

	6627
	LAURA BARBOSA OLIVEIRA RAMOS
	12662/PR

	CARGO: AGENTE PROFISSIONAL

FUNÇÃO:  PSICÓLOGO/CURITIBA E RMC/GERAL

	INSCRIÇÃO
	NOME
	RG

	2009
	SERGIO ARTUR M FERREIRA FILHO
	62684968/PR

ANEXO III DO EDITAL Nº094/2008

CANDIDATOS EXCLUÍDOS

CARGO: AGENTE PROFISSIONAL

FUNÇÃO: ENFERMEIRO / CURITIBA / CENTRAL REGULAÇÃO DE LEITOS

	INSCRIÇÃO
	NOME
	RG

	6705
	MARLENE MOREIRA RODRIGUES
	30930916/PR

	4514
	LILIAN CRISTINA MAINARDES
	61241124/PR

	CARGO: AGENTE PROFISSIONAL

	FUNÇÃO: ENFERMEIRO / CURITIBA / GERAL

	INSCRIÇÃO
	NOME
	RG

	6781
	ANNY ROSE BOHNEN
	1073687202/RS

	6007
	ERNANDE VALENTIM DO PRADO
	47277833/PR

	4413
	MARCIA FATIMA SOARES
	39675790/PR

	5494
	APARECIDA DE LOURDES DOS SANTOS
	23736217/PR

	6130
	RODRIGO TOSIN
	72018028/PR

	55211
	DONIZETE RUIZ PINHA
	4269642/PR

	6813
	JANINE TROMPCZYNSKI
	67118707/PR

	85040
	ALINE DECARI MARCHI
	81307130/PR

	4508
	VANILDA ELIZABETH S RIBEIRO
	3185813/MG

	5975
	ANA AMELIA DA SILVEIRA
	35657053/PR

	6258
	MONICA DETOFOL SERENATO
	40520090/PR

	3201
	RAQUEL MAZETTI CASTRO
	309625427/SP

CARGO/FUNÇÃO: FARMACEUTICO BIOQUIMICO / CURITIBA / GERAL

	INSCRIÇÃO
	NOME
	RG

	4743
	ADRIANA CECCON
	48871364/PR

	85066
	ANA MARIA GUIDELLI
	61520058/PR

	3190
	LAURA LETICIA COUCEIRO
	70821370/PR

	6831
	LIANA LUDVIG
	3789953/SC

	2149
	THAIS IBELLY KAZMIERCZAK
	3449689/SC

CARGO/FUNÇÃO:  MEDICO / CURITIBA E RMC / CENTRAL DE REGULACAO LEITOS

	INSCRIÇÃO
	NOME
	RG

	3397
	CESAR AUGUSTO MAIA GONCALVES
	155534154/SP

	3050
	DANTE CALMON DE ARAUJO GOES JUNIOR
	966508/PR

	2071
	DEBORA CARLA DA SILVA
	49508603/PR

	6069
	FERNANDA HAMAMOTO MITSUGUI
	65337754/PR

	2791
	SERGIO ROBERTO SAVYTZKY
	1115567/PR

	4631
	WILSON AGUIAR VILELA
	063648166/RJ

	6912
	JOSE CARLOS DOS SANTOS BACELAR JUNI
	39057689/PR

	5883
	DIRCEU ANTONIO SILVEIRA JUNIOR
	3357599/SC

	2862
	RONNIE MEJIA
	99740000/PR

	6268
	VANESSA MARIA DABUL ROCHA
	46730593/PR

	6152
	FRANCISCO PEREIRA DE MIRANDA NETO
	770587/CR

	6352
	ERICH ALEXANDRINO LITVINSKI
	43326040/PR

	5887
	MILENE VERONESE
	45621090/PR

	4591
	LUDIMYLA H FERNANDES MEISTER
	45147100/PR

	3832
	ELIANE DE OLIVEIRA ROSA
	35834923/PR

	5113
	ANGELA REGINA NAZARIO SABBAG
	41633921/PR

	2197
	LUIS GONZAGA GUIMARAES LEMOS
	8948550/PR

	5627
	CARLA REGINA WORLICZECK MARTINS
	46191277/PR

	2756
	MARCOS BRAUN BURGER
	8052071101/RS

	5823
	MICHELLE CRISTINA LEMOS
	3465327/SC

	5926
	ARAQUEM CUNHA BEJES
	32795234/PR

	7190
	WALTER SHINDY HIRAGA
	41792809/PR

	3298
	RICARDO NUNES BUENO
	60894973/PR

CARGO: AGENTE PROFISSIONAL

FUNÇÃO:  MEDICO / CURITIBA E RMC / USAVS

	INSCRIÇÃOQ
	NOME
	RG

	6520
	SERGIO RENATO ULLRICH SCHNEIDER
	105282216/PR

	6421
	SERGIO LUIZ KAISS
	40329463/PR

CARGO: AGENTE PROFISSIONAL

FUNÇÃO:  TERAPEUTA OCUPACIONAL/CURITIBA E RMC/GERAL

	INSCRIÇÃO
	NOME
	RG

	3714
	LUIZA HELENA GUGELMIN PINHEIRO
	31689945/PR

	5583
	THAIS CAROLINE PEREIRA
	76916918/PR

	3189
	TATIANA NASCIMENTO CUTRIM
	363309950/MA

	5055
	DANIELA CRISTINA DRECHSLER
	46831550/SC

	2943
	JEOVANE NASCIMENTO DO ROSARIO
	1131407/SC

	2582
	MARIA CRISTINA CAVALCANTI MARIOTTO
	33048602/PR

	15325
	DINARA CASSIA DE SOUZA
	32646332/SP

CARGO: AGENTE PROFISSIONAL

FUNÇÃO:  FISIOTERAPEUTA/CURITIBA E RMC/GERAL

	INSCRIÇÃO
	NOME
	RG

	55583
	SAMARA BESSANI DE SOUZA
	80508450/PR

	55181
	JANAINA MAYER DE OLIVEIRA
	61997059/PR

	35436
	TAIS GISELI GUAITANELE
	60249423/PR

	3888
	GEORGE KOTARO MATSUSHITA
	77548947/PR

	5751
	JUAN RICARDO SIERRA
	103612727/RJ

	45005
	PRISCILA FLAVIA PEREIRA
	68589827/PR

	35027
	FABIELLE SANTANA VOLPI
	60385050/PR

	2276
	ANDRESSA FORNAZARI HESSEL
	759021364/PR

	5838
	DIOGO DE OLIVEIRA SOUZA PEREIRA
	 10802770/MG

	5824
	IRIANE DA COSTA MACHADO
	32579205/PR

CARGO: AGENTE PROFISSIONAL

FUNÇÃO:  PSICÓLOGO/CURITIBA E RMC/GERAL

	INSCRIÇÃO
	NOME
	RG

	02672
	LUCIANA MAISA DA SILVA
	62536969/PR

	4428
	JULIANO MALUF AMUI
	63160482/PR

	5455
	MARIANA RIBEIRO LEAL
	33421346/PR

	3006
	EMANUEL PINHEIRO DE GOES
	11944892/PR

	5769
	GILCE CORREA
	51043073/PR

	4468
	ALESSANDRA PONTES DE ALMEIDA PERES
	9045869956/RS

	7066
	JULIANE FARIA LOUREIRO
	60414459/PR

	5988
	RAPHAEL JORGE SIMAO
	53607241/PR

	2698
	JULIANA FERNANDES PINTO
	62617870/PR

CARGO: AGENTE DE APOIO

FUNÇÃO:  / AUXILIAR ADMINISTRATIVO / CURITIBA/GERAL

	INSCRIÇÃO
	NOME
	RG

	3362
	CHRISTIAN ROVERT PAMPUCH
	68660416/PR

	6735
	LAIZ MARIA MACHADO MARQUES
	93040384/PR

	2244
	SILVANA BILEK
	80167598/PR

	2082
	CEZAR SOUZA LOURENTINO
	73906326/PR

	3165
	SIMONI SCHRODER SILVA
	70872455/PR

	4762
	LUCAS ALVES PEREIRA
	83142154/PR

	2481
	DIOGO LUIZ SCARIOT
	76201099/PR

	5526
	LUIS CARLOS DA FONSECA
	13317632/SP

	2536
	SOLANGE SANDRI
	50176053/PR

	2634
	MARCELO DE PAULA
	56867953/PR

	5460
	MARCIA APARECIDA LEANDRO
	64014552/PR

	3659
	ELIANE MOREIRA ANDRADE
	67447832/PR

	2917
	FERNANDO PAOLO EBERSPACHER
	63225487/PR

	2373
	FABIO VASCONCELOS QUINALHA
	65492725/PR

	5657
	CRISTINA DO ROCIO FRANCISCO
	89024641/PR

CARGO: AGENTE DE APOIO

FUNÇÃO:  / AUXILIAR ADMINISTRATIVO / CURITIBA/REGULAÇÃO DE LEITOS

	INSCRIÇÃO
	NOME
	RG

	4507
	CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA
	75491158/PR

	7197
	VINICIUS DE BRUNO FABRI
	87030156/PR

	5830
	MARIO DE MIRANDA DOS SANTOS
	86970902/PR

	6070
	MICHELLE AKEMI FATIGA ONUKI
	70849844/PR

	4182
	ALEXANDRE DE SOUZA RAMOS
	75079214/PR

	4411
	PATRICIA DUARTE DE SOUZA
	60321302/PR

	4299
	ADRIANA ALMEIDA MACHADO
	58235164/PR

	3713
	EVERSON DA LARA CAETANO
	61090622/PR

	2125
	ALEXANDRE RIBEIRO DOS SANTOS
	65489317/PR

	2102
	JOICE BRITO DE PAULA
	81950873/PR

	3054
	PAULO CAMILO RAMALHO
	18802993X/SP

	3936
	DURVAL FRANCISCON
	57945958/PR

	6860
	ERICO PERES DE OLIVEIRA
	72640608/PR

	2427
	EDEMILSON FELISARDO DA SILVA
	81679860/PR